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Osuuskunta KPY:n yhteiskuntavastuun periaatteet  
 
 
Yleiset periaatteet 
 

Osuuskunta KPY:n (KPY) toiminnan tavoitteena on omistaja-arvon kasvattaminen si-
joitustoiminnan keinoin tukien samalla jäsenten taloudenpitoa ja elinkeinoa. Tätä to-
teuttaessaan KPY noudattaa lakeja ja muita säädöksiä ja KPY:n arvoja: tuloksellisuut-
ta, pitkäjänteisyyttä sekä maakunnallisuutta.  

 
Tuloksellisuus sisältää vastuullisuuden omistaja-arvon kasvattamisesta, pitkäjäntei-
syys kuvaa KPY:n sitoutumista pitkäjänteiseen omistettavien yritysten liiketoiminnan 
ja arvon kehittämiseen. Maakunnallisuus vastuullisuuden näkökulmasta tarkoittaa si-
tä, että omistaja-arvon kehittyessä positiivisesti, kohdistuvat positiiviset taloudelliset 
vaikutukset lähialueelle.  

 
KPY:n yhteiskuntavastuun periaatteet täydentävät KPY:n omistajapolitiikkaa tarken-
taen näiden periaatteiden soveltamista sekä liiketoiminnassa, omassa toiminnassa et-
tä suhteessa ympäröivään yhteiskuntaan. 

 
Yhteiskuntavastuun periaatteet omistajapolitiikassa 
 

KPY:n omistajapolitiikan tavoitteena on omistamiensa yhtiöiden kehittäminen ja omis-
taja-arvon pitkäjänteisen kasvun tukeminen. Omistajana KPY edellyttää sijoituskoh-
teiltaan lainsäädännön ja muiden säädösten ja eettisten periaatteiden noudattamista 
sekä pyrkii vaikuttamaan siihen, että sijoituskohteissa noudatetaan vastuullisuuden 
periaatteita.  

 
Käytännössä tämä tarkoittaa sitä, että sijoituskohteita ohjataan ottamaan huomioon 
omassa toiminnassaan sekä taloudelliset, ympäristöä koskevat että sosiaaliset näkö-
kulmat. Havaitessaan puutteita vastuullisuuden periaatteiden noudattamisessa KPY 
omistajana käytettävissä olevilla keinoillaan pyrkii edistämään korjaavien toimien 
käynnistämistä. 

 
Yhteiskuntavastuu omassa toiminnassa  
 

KPY:n edustajiston, hallituksen ja henkilöstön toimintatavat ja toiminnot perustuvat 
voimassa olevalle lainsäädännölle ja muille säädöksille, hyvälle yritysetiikalle sekä 
vastuullisuudelle. Yhteistyökumppaneiden kanssa toimitaan samojen periaatteiden 
mukaisesti. KPY haluaa toimia avoimesti ja ennakoivasti sidosryhmiensä kanssa.   

 
KPY haluaa omalla toiminnallaan tukea lähialueensa elinvoimaisuutta, kasvua ja kes-
tävää kehitystä. 
 
 
Vahvistettu 27.4.2009 Osuuskunta KPY:n edustajiston varsinaisessa kokouksessa. 


